
Zarządzenie Nr 61/2014 

Wójta Gminy Sławno 


z dnia 9 lipca 2014 roku 


w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2013 Wójta Gminy Sławno z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy Sławno 


Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1 
W Załączniku do Zarządzenia Nr 25/2013 Wójta Gminy Sławno z dnia 20 marca 2013 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy Sławno wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 18 w pkt 4) dodaje się ppkt g) o treści: "stanowisko pracy ds. budownictwa", 
2) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sławno otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓjt ~ 
) -----.N •YRy zard Stacho ak 



ZASTĘPCA WÓJTA 

REFERAT GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ I OCHRONY 


ŚRODOWISKA 

Kierov.'Ilik Referatu 

Stanowisko pracy ds. ochrony 
przyrody i leśnictwa 

Stanowisko pracy ds. ochrony 
środowiska i rolnictwa 

Stanowisko pracy ds. planowania i 
zagodpodarowania przestrzennego 

Stanowisko pracy ds. gospodarki 
nieruchomościami 

Stanowisko pracy ds. gospodarki 
odpadami 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY SŁAWNO 

WÓJT GMINY 

I 
SEKRETARZ GMINY - Kierownik 

Referatu Spraw Społecznych i 
Administracyjnych 

I 
REFERA T INWESTYCJI I REFERAT SPRAW SPOŁECZNYCH 

INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ I ADMINISTRACYJNYCH 

I 
Kierownik Referatu 

Stanowisko pracy ds. organizacji i 
kadr 

stanowsko pracy ds. inwestycji 
stanowisko pracy ds. obsługi 

informatycznej urzędu - informatyk 

stanowisko pracy ds. infrastruktury 
stanowisko pracy ds. obsługi Biura 

Rady 

stanowisko pracy ds. gospodarki 
komunalnej 

stanowisko pracy ds. obronnych, 
ochrony ludno:!d i ochrony 

przeciwpożarowej 

stanowisko pracy ds. zamówień 
stanowisko pracy ds. dróg publicznych i współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 

stanowisko pracy ds. budo'l'.'llictwa 
stanowisko pracy ds. promocji, 

kultury, sportu i zdrowia 

Robotnicy gospodarczy 
stanowisko pracy ds. pozyskiwania 

środków zewnętrznych 

stanowisko pracy ds. ewidencji 
ludności i dowodów osobistych 

stanowisko pracy ds. organizacji i 
obsługi sekretariatu 

Pomoc administracyjna 

Kierowca - konserwator 

Sprzątaczka 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu OrganizaCljjnego 
Urzędu Gminy Sławno 

SKARBNIK GMINY - Kierownik • 
Referatu Budżetu i Finansów 

REFERAT BUDŻETU I FINANSÓW 

Zastępca Skarbnika 

Stanowisko pracy ds. k.,ięgowości 
budżetowej 

Stanowisko pracy ds. księgowości 
podatkowej 

Stanowisko pracy ds. księgowości 
podatkowej 

Stanowisko pracy ds. księgowości 

Stanowisko pracy ds. księgowości i 
kontroli 

Stanowisko pracy ds. księgowości i 
działalności gospodarczej 

I 


